
Republika e Kosov6s

Komuna e Vushtrris€

Nj6sia e Burimeve Njer€zore
Dat€: 05.05.2021

Komisioni per p6rzgjedhjen e kandidateve tE cilet i kand plot6suar kriteret e konkursit
Nt.202/21-03 te dates: 03.03.2021 p€r vendin e punes, m€simdhenes i Kimis€ ne
SHFMU "Gj.K.Skdnderbeu"Pantin6- Vushtrri, e njofton kandidatdt se intervista me goje do
te mbahet me dat6: 07.05.2021 ne ora: 13:00, nd zyr€n nr.52 n€ DKA.

Nr Ernri dhe mbiemri Nr i aplikacionit

I Lindita Lahu 15870t21

Komisioni,
Enver Bajrami


